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1. Wiedza w zakresie Wskaźników Referencyjnych Rynku Kapitałowego oraz w zakresie 

rynku i realiów gospodarczych, których pomiar jest celem poszczególnych Wskaźników  

Referencyjnych Rynku Kapitałowego / znajomość otoczenia regulacyjnego, w którym 

funkcjonuje Administrator w zakresie związanym z opracowywaniem Wskaźników 

Referencyjnych Rynku Kapitałowego: 

2. Doświadczenie w zakresie rynków kapitałowych lub finansowych powyżej 3 lat: 

− od ponad 20 lat związany z rynkiem finansowym; 

− w latach 2000 – 2016 główny specjalista w Urzędzie Komisji Nadzoru 

Finansowego (wcześniej UNFE i KNUiFE), gdzie zajmował się m.in. 

analizami i nadzorem nad rynkiem emerytalnym oraz uczestniczył 

w modelowaniu bieżącej i przyszłej efektywności inwestycyjnej 

i konstruowaniu benchmarków dla funduszy emerytalnych; 

− w latach 2017-2019 członek rad nadzorczych Krakowskiego Parku 

Technologicznego Sp. z.o.o. i Katowickiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej S.A.  

− członek powołanego przez Ministerstwo Finansów Zespołu Roboczego 

Rady Rozwoju Rynku Finansowego ds. reformy stawek referencyjnych 

(w latach 2018-2019); 

− w latach 2018 – 2022 członek niezależny i przewodniczący Komitetu 

Nadzorczego GPW Benchmark I kadencji i Komitetu Nadzorczego 

Wskaźników Referencyjnych Stóp Procentowych;  

− w latach 2016-2019 pełnił funkcję Zastępcy Dyrektora Departamentu 

Analiz Rynku Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, gdzie 

odpowiadał za koordynację działań w ramach projektów dotyczących 

sektora usług finansowych oraz polityki gospodarczej Państwa. 

Reprezentował UOKiK w kontaktach z innymi organami administracji 

publicznej, środowiskiem naukowym oraz przedsiębiorcami;  

− od 2019 roku pracuje w Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym na 

stanowisku Dyrektora Departamentu Zarządzania Aktywami. 

 

3. Edukacja i szkolenia obejmujące swym zakresem funkcjonowanie rynku finansowego: 

− studia magisterskie z zakresu Ekonomii, ukończone w 2000 roku na 

Akademii Ekonomicznej w Poznaniu; 

− Podyplomowe Studium Dyrektorów Finansowych - Zarządzanie Finansami 

Firmy, ukończone w 2002 roku w Międzynarodowej Szkole Zarządzania 

przy Wyższej Szkole Przedsiębiorczości i Zarządzania w Warszawie; 

− Kurs dla doradców inwestycyjnych Związku Maklerów i Doradców 

ukończony w 2003 r.  

 

4. Inne adekwatne kwalifikacje naukowe i zawodowe: 


